
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОГ 1 - МОДЕЛ 1 -  Дисперзија на прашина од Депонија за јаглен во РЕК Битола 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОГ 2 - МОДЕЛ 2 - Дисперзија на прашина од Одлагалиштето за пепел во РЕК Битола 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОГ 3 - МОДЕЛ 3 - Дисперзија на прашина од транспорт на јаглен и формирање на Депонија во РЕК Битола 

 



 


